1.00 4  5ODHANI   235.00  0.00  235.00 0.00

1.00 5 620342  5JEANS   900.00  0.00  900.00 0.00

1.00 6  5SHIRT 1691  465.00  10.00  418.50 46.50

1.00 7 6203  5T SHIRT    360.00  0.00  360.00 0.00

1.00 8 6203  5T SHIRT    230.00  0.00  230.00 0.00

2804.00

RS. TWO THOUSAND EIGHT HUNDRED FOUR ONLY

8.00
 2803.50

* Thanks. Visit Again.

46.50